МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа»

Номер

документа
Дата

01-11-116 01.09.2015

ПРИКАЗ

О проведении промежуточной аттестации

В целях создания условий обучающимся МКОУ «Сучковская средняя

общеобразовательная школа» для ликвидации академической задолженности и

обеспечения контроля за своевременностью ее ликвидации, руководствуясь Федеральным

законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Положением о промежуточной аттестации, утвержденным приказом от 09.01.2015 №01-

11-12, подпунктом 10 пункта 1.23, пунктом 3.8, подпунктом 5 пункта 5.4 Устава МКОУ

«Сучковская средняя общеобразовательная школа», утвержденного постановлением

администрации Большеулуйского района от 16.02.2015 №29-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся МКОУ «Сучковская

средняя общеобразовательная школа», имеющих академическую задолженность по итогам

2014/2015 учебного года по соответствующей части образовательной программы.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся

МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа», имеющих академическую

задолженность по итогам 2014/2015 учебного года по соответствующей части

образовательной программы, в дальнейшем – график, согласно приложению 1.

3. Классным руководителям Гевель Н.И., Караульных Т.Е., Кононюк О.В.,

Кудомановой Т.А., Морозовой Н.А.:

3.1. не поздне 02.09.2015 довести до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся сроки проведения промежуточной аттестации

обучающихся МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа», имеющих

академическую задолженность по итогам 2014/2015 учебного года по соответствующей

части образовательной программы;
3.2. не позднее, чем в двухдневный срок после проведения промежуточной

аттестации по соответствующему учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) в

соответствии с утвержденным графиком, довести до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся результаты промежуточной аттестации.

4. Педагогическим работникам МКОУ «Сучковская средняя

общеобразовательная школа» Ачкасовой О.Н., Васильеву И.Ю., Гевель Н.И.,

Караульных Л.М., Караульных Т.Е., Каташеву А.В., Кононюк О.В., Кудомановой Т.А.,

Курчавой О.С., Курчавому А.П., Морозовой Н.А., Черемных Г.Д.:

4.1. в срок до 02.09.2015 разработать аттестационные материалы для проведения

промежуточной аттестации обучающихся МКОУ «Сучковская средняя

общеобразовательная школа», имеющих академическую задолженность по итогам

2014/2015 учебного года по соответствующим учебным предметам, курсам дисциплинам

(модулям), в дальнейшем – аттестационные материалы, согласно приложению 1;

4.2. 02.09.2015 предоставить аттестационные материалы для рассмотрения на

заседаниях школьных методических объединений.

4.3. провести промежуточную аттестацию обучающихся МКОУ «Сучковская

средняя общеобразовательная школа», имеющих академическую задолженность по итогам

2014/2015 учебного года в установленные настоящим приказом сроки;

4.4. не позднее, чем в день, следующий за днем проведения промежуточной

аттестации по соответствующему учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) в

соответствии с утвержденным графиком, предоставить заместителю директора по УВР

Ачкасовой О.Н.: протокол проведения промежуточной аттестации, работы обучающихся,

аттестационные материалы, а также проинформировать классных руководителей

обучающихся о результатах промежуточной аттестации.

5. Руководителям школьных методических объединений Ашлаповой Т.И.,

Караульных Л.М., Кононюк О.В., Курчавой О.С.:

5.1. не позднее 03.09.2015 рассмотреть аттестационные материалы на заседании

школьного методического объединения;

5.2. не позднее 03.09.2015 предоставить рассмотренные аттестационные

материалы на согласование заместителю директора по УВР Ачкасовой О.Н.

6. Заместителю директора по УВР Ачкасовой О.Н.:

6.1. не позднее 04.09.2015 предоставить аттестационные материалы на

утверждение директору школы;

6.2. обеспечить организацию и контроль проведения промежуточной аттестации

обучающихся МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа», имеющих

академическую задолженность по итогам 2014/2015 учебного года по соответствующей

части образовательной программы в полном соответствии с действующим

законодательством об образовании, локальными нормативными актами МКОУ

«Сучковская средняя общеобразовательная школа», настоящим приказом.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

8. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте школы в сети

Интернет (www.suchkovo-school.narod.ru).

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель:  директор    А.В. Каташев

  должность  подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

 О.Н. Ачкасова

 Т.И. Ашлапова

 И.Ю. Васильев

 Н.И. Гевель

 Л.М. Караульных

 Т.Е. Караульных

 О.В. Кононюк

 Т.А. Кудоманова

 О.С. Курчавая

 А.П. Курчавый

 Н.А. Морозова

 И.В. Сучкова

 Г.Д. Черемных

Приложение №1

к приказу от 01.09.2015 №01-11-116

График проведения промежуточной аттестации обучающихся МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа»,

имеющих академическую задолженность по итогам 2014/2015 учебного года

по соответствующей части образовательной программы

№

п/п
Учебный предмет ФИО обучающегося

Форма

промежуточной

аттестации

Сроки

проведения

Учитель Ассистент

1 Русский язык Матюшева Диана Валерьевна Контрольная работа 07.09.2015 Караульных Т.Е. Сучкова И.В.

2 Литературное чтение Матюшева Диана Валерьевна Контрольная работа 09.09.2015 Караульных Т.Е. Ашлапова Т.И.

3 Математика Матюшева Диана Валерьевна Контрольная работа 11.09.2015 Караульных Т.Е. Сучкова И.В.

4 Математика Тихеенко Сергей Викторович Контрольная работа 15.09.2015 Кудоманова Т.А. Сучкова И.В.

5 Информатика Тихеенко Сергей Викторович Контрольная работа 18.09.2015 Морозова Н.А. Ашлапова Т.И.

6 Русский язык Перменов Вадим Александрович Диктант 14.09.2015 Курчавая О.С. Морозова Н.А.

7 ОБЖ Туболова Ксения Васильевна Контрольная работа 14.09.2015 Курчавый А.П. Морозова Н.А.

8 Русский язык Дмитриев Дмитрий Петрович

Чертков Максим Сергеевич

Диктант 08.09.2015 Черемных Г.Д. Морозова Н.А.

9 Литература Воронухин Александр Андреевич

Чертков Максим Сергеевич

Сочинение 10.09.2015 Черемных Г.Д. Курчавая О.С.

10 Математика Воронухин Александр Андреевич

Дмитриев Дмитрий Петрович

Чертков Максим Сергеевич

Контрольная работа 14.09.2015 Караульных Л.М. Курчавая О.С.

11 Биология Чертков Максим Сергеевич Контрольная работа 16.09.2015 Ачкасова О.Н. Морозова Н.А.

12 ОБЖ Воронухин Александр Андреевич Контрольная работа 16.09.2015 Курчавый А.П. Морозова Н.А.

13 Физика Воронухин Александр Андреевич

Дмитриев Дмитрий Петрович

Чертков Максим Сергеевич

Контрольная работа 18.09.2015 Каташев А.В. Ачкасова О.Н.

14 География Чертков Максим Сергеевич Контрольная работа 21.09.2015 Курчавый А.П. Курчавая О.С.

15 Русский язык Дружинина Алена Александровна

Шарец Данила Евгеньевич

Овчинников Дмитрий Сергеевич

Диктант 08.09.2015 Курчавая О.С. Черемных Г.Д.

16 Иностранный язык

(английский)

Сбитнев Сергей Александрович

Шарец Данила Евгеньевич

Контрольная работа 09.09.2015 Васильев И.Ю. Ачкасова О.Н.

17 Химия Маспанова Яна Игоревна

Стригоцкая Кристина Викторовна

Шарец Данила Евгеньевич

Контрольная работа 11.09.2015 Ачкасова О.Н. Кононюк О.В.

18 Математика Ашлапова Кристина Викторовна

Сбитнев Сергей Александрович

Шарец Данила Евгеньевич

Контрольная работа 14.09.2015 Каташев А.В. Ачкасова О.Н.

19 Литература Шарец Данила Евгеньевич Сочинение 16.09.2015 Курчавая О.С. Черемных Г.Д.

20 Информатика и ИКТ Шарец Данила Евгеньевич Контрольная работа 18.09.2015 Курчавый А.П. Ачкасова О.Н.

21 История Шарец Данила Евгеньевич Контрольная работа 21.09.2015 Гевель Н.И. Кононюк О.В.

22 Физика Шарец Данила Евгеньевич Контрольная работа 23.09.2015 Каташев А.В. Морозова Н.А.

23 География Шарец Данила Евгеньевич Контрольная работа 25.09.2015 Курчавый А.П. Курчавая О.С.

24 Биология Шарец Данила Евгеньевич Контрольная работа 28.09.2015 Ачкасова О.Н. Курчавая О.С.

25 Обществознание Шарец Данила Евгеньевич Контрольная работа 30.09.2015 Гевель Н.И. Ачкасова О.Н.

26 Черчение Шарец Данила Евгеньевич Контрольная работа 02.10.2015 Караульных Л.М. Курчавая О.С.

27 История

Красноярского края

Шарец Данила Евгеньевич Реферат 06.10.2015 Морозова Н.А. Курчавая О.С.

28 Природа и экология

Красноярского края

Шарец Данила Евгеньевич Реферат 08.10.2015 Морозова Н.А. Кононюк О.В.

29 Технология Шарец Данила Евгеньевич Проект 12.10.2015 Морозова Н.А. Кононюк О.В.

30 ИЗО Шарец Данила Евгеньевич Реферат 14.10.2015 Кононюк О.В. Черемных Г.Д.

31 Литература Иванов Максим Геннадьевич

Перменов Даниил Александрович

Сочинение 11.09.2015 Черемных Г.Д. Ачкасова О.Н.